УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

П Р И К А З
_29.04.2016_

№ __178/П__
Великие Луки

О проведении соревнований

по спортивному туризму
В соответствии с планом мероприятий Управления образования Администрации города Великие Луки на 2015-2016 учебный год, на основании Положения об открытом лично-командном первенстве города Великие Луки по спортивному туризму среди учащихся, посвященном 850-летию первого упоминания города в древнерусской летописи

П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Провести 5 мая 2016 года в районе улицы Пушкина открытое лично - командное первенство города Великие Луки по спортивному туризму среди обучающихся, посвящённое 850-летию первого упоминания города в древнерусской летописи. Начало соревнований в 13.00 часов.
2. Руководителям образовательных учреждений направить для участия команду в составе 5 человек и руководителя согласно поданным заявкам.
3. Главным судьей назначить Е.А.Малкину, старшего методиста МБУДО ДДТ, судьями на этапах – З.В.Федорову, методиста, А.А.Тишкову, педагога – организатора, А.В.Богданову, педагога дополнительного образования МБУДО ДДТ.
4. Назначить ответственным за мероприятие Т.А.Зернову, директора МБУДО ДДТ.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Начальник Управления образования

Т.О.Лозницкая